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Zndapp DBT 200, 1948, geen kenteken wel VIN check

Zuid-Holland, Hook of Holland

Locatie

https://www.advertentiex.nl/x-1732409-z

Zindapp DBT 200, bouwjaar 1948 .

Aparte verschijning, wordt zelden aangeboden .

Geen kenteken, wel papieren van de RDW waar het VIN is gecontroleerd.

De machine is dus gecontroleerd door de RDW en gelabeld .

Motorblok is gereviseerd.
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Wielen nieuw gespaakt en voorzien van nieuwe spaken, velgen en banden .

Bedrading is vervangen .

Technisch en motorisch in prima staat .

Lakwerk had beter gekund, er is dus nog enige ruimte voor verbetering.

Zie de foto's en oordeel zelf.

Te bekijken en ophalen in Hoek van Holland.

Zie ook mijn andere.
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